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Kuntien valinen muutto seka maahan- ja maastamuutto maakunnittain, 2012
Flyttningar till och frdn kommuner samt in- och utvandring landskapsvis, 2012
Intermunicipal migration, immigration and emigration by region, 2012

Maakunta 1)
Landskap 1)
Region 1)

Koko maa — Hela landet — Whole country

Uusimaa — Nyland

Varsinais-Suomi — Egentliga Finland

Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland

Pirkanmaa — Birkaland

Paijat-Hame — Paijanne-Tavastland

Kymenlaakso — Kymmenedalen

Etelé-Karjala — Sodra Karelen — South Karelia
Etelé-Savo — Sodra Savolax

Pohjois-Savo — Norra Savolax

Pohjois-Karjala — Norra Karelen — North Karelia
Keski-Suomi — Mellersta Finland — Central Finland
Etel4-Pohjanmaa — Sédra Osterbotten — South Os
Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia
Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten — Centri
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten — North C
Kainuu — Kajanaland

Lappi — Lappland — Lapland

Ahvenanmaa — Aland

Kuntaan muutto
Flyttning till

In-migration

275 967

90 646
23817
8989
9151
29878
11058
5839
5301
5928
12 661
8 498
13893
7 850
7589
2193
19414
3343
8 359
1560

Kuntien vélinen muutto
Omflyttning mellan kommuner
Migration to and from municipalities

Kunnasta muutto Nettomuutto

Flyttning frn
kommun
Out-migration

275 967

87 523
23522
9351
9393
28 243
10969
6292
5516
6 507
12 690
8790
13917
8143
8152
2437
19987
3887
9189
1459

Nettoflyttning
Net migration

3123
295
-362
-242
1635
89
-453
-215
-579
-29
-292
-24
-293
-563
-244
-573
-544
-830
101

Maahan-
muutto
Invandring
Immigra-

31278

14579
2378
753
738
2032
757
971
682
532
810
573
903
611
1621
220
1391
282
913
532

1) Ajankohdan 1.1.2013 aluejako — Omradesindelningen enligt 1.1.2013 — Regional division as on 1 January 2013.

Maasta-
muutto
Utvandr-
ing
Emigra-
tion

13

6
1

1

845

721
101
247
178
091
319
287
238
128
224
172
382
174
886

84
716

63
378
456

Nettomaahanmuutto
Nettoinvandring
Net immigration

Yhteensa

Totalt
Total

Lahde — Kélla — Source: SVT: Tilastokeskus, Muuttoliike — FOS: Statistikcentralen, Flyttningsrérelsen — OSF: Statistics Finland, Migration

17 433

7858
1277
506
560
941
438
684
444
404
586
401
521
437
735
136
675
219
535
76

EU-maat
EU-lander
EU countries

Kokonais-
nettomuutto
Total netto-
flyttning
Total net
migration

17 433

10981
1572
144
318
2576
527
231
229
-175
557
109
497
144
172
-108
102
-325
-295
177



